DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NAZARÉ DA MATA-PE: AÇÕES
QUE DESTACAM A PROPAGAÇÃO DA EDUCAÇÃO AMBIENTAL ATRELADA A
FORMAÇÃO DE PROFESSORES de autoria de NAIZA GEÓRGIA NUNES DE LIRA, JOÃO
ALLYSON RIBEIRO DE CARVALHO, RUAN CARLOS FERNANDES DA SILVA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br